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FORENINGSOPLYSNINGER 

 
 
Forening 
 
Dansk IT 
Vermundsgade 38A 
2100 København Ø 
Cvr.nr. 83973315 
Stiftet 18. december 1958 
 
Direktion 

 
Direktør Jeanette Hartz 
 
 
 
Bestyrelse 

 
Formand Selvstændig ledelsesrådgiver Lisa Herold Ferbing 
Næstformand Direktør Michael Ørnø 
Næstformand Direktør Line Ørskov  
Bestyrelsesmedlem CIO Pernille Geneser 
Bestyrelsesmedlem Selvstændig informationssikkerhedsrådgiver Tine Tuxen Løvstrand 
Bestyrelsesmedlem CEO Per Ahlmann Andersen 
Bestyrelsesmedlem It- og digitaliseringschef Henrik Brix 
Bestyrelsesmedlem Management konsulent, Rolf Heide-Ottosen 
Bestyrelsesmedlem Afdelingsdirektør Anne Sofie Rosbjerg Touray 
Bestyrelsesmedlem Direktør Thomas Krogh 
Bestyrelsesmedlem Næstformand Steen Lund Olsen 
 
 
Revision 
 
PwC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. 
 
 
Godkendt på foreningens generalforsamling, den 28. marts 2023 
 
 
Dirigent 
 
 
 
 
_____________________________ 
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 LEDELSESPÅTEGNING  
 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 
2022 - 31. december 2022 for Dansk IT.  
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
 
København, den 6. februar 2023 
 

 Direktion  

 
Jeanette Hartz 
 
Direktør  
 
 
Bestyrelse  
 
Lisa Herold Ferbing Michael Ørnø Line Ørskov 
formand næstformand næstformand  
 
 
Pernille Geneser Rolf Heide-Ottosen Anne Sofie Rosbjerg Touray 
 
 

 Tine Tuxen Løvstrand Thomas Krogh Henrik Brix  
 
 
 Per Ahlmann Andersen Steen Lund Olsen 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 
Til medlemmerne i Dansk IT 

 
Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for virksomheder i 

regnskabsklasse A. 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk IT for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af foreningen i 

overensstemmelse med international Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har i resultatopgørelsen og noterne for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 

medtaget det af bestyrelsen godkendte budget for 2022 på siderne 11 + 15-17. Disse budgettal har ikke været 

underlagt revision. 

Desuden er det samlede budget for 2023 på siderne 21-24 ligeledes ikke omfattet af vores revision.  

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i  

henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge 

af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af 

regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

København, den 6. februar 2023 

 

 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 33 77 12 31 

 

Nikolaj Erik Johnsen   

statsautoriseret revisor 

MNE35806 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
P2

W
3-

J3
1U

8-
KB

T6
X-

TV
L6

Y-
G

W
BC

0-
3X

XY
V



Side 8 af 24 
 

LEDELSESBERETNING 

 
Årsberetningen for 2022 rummer fortællingen om alt det gode, der skete i Dansk IT i årets løb – med nye tiltag 

og aktiviteter og fremdrift på en række vigtige områder. Samtidig dykker årsberetningen også ned i de 

områder, der har haft udfordringer.  

2022 blev et år, hvor Dansk IT i høj grad byggede videre på de projekter og initiativer, der er blevet søsat over 

de seneste år. Her er det især værd at fremhæve DIT Akademi, medlemmernes lærings- og vidensplatform, og 

HackerStop, der bidrager til at skabe awareness om cybersikkerhed i danske organisationer. Udviklingen af 

begge platforme kan du læse meget mere om i selve årsberetningen.  

OffDig opnåede i 2022 det højeste deltagerantal nogensinde, 1640, og havde et virkelig stærkt og mangfoldigt 

program. Det viser, at strategien om at holde gang i OffDig også i de lidt svære corona-år trods udfordringer 

med forsamlingsforbud og lignende var den helt rigtige. OffDig-konferencen har det i dag bedre end 

nogensinde.  

Det var også et år, hvor de aktive medlemmer i Dansk IT igen bidrog til at udvikle foreningen og til at formulere 

Dansk IT’s politiske og faglige grundholdninger. Der skal lyde en tak til medlemmerne af bestyrelsen og til alle 
de aktive i Dansk IT’s udvalg og fagråd. Jeres arbejde og indsats er det, der udgør fundamentet i Dansk IT.   

2022 var også et udfordrende år. De økonomiske efterdønninger af corona kombineret med en energikrise, 

inflation og en krig i Europa gjorde det ikke let at levere de ønskede økonomiske resultater. Samtidig endte 

foreningen samlet set med et medlemsfald, selvom vi også i 2022 havde glæden af at byde mange nye 

medlemmer velkommen. Dansk IT er på den udfordrende baggrund tilfreds med det resultat, der blev opnået.  

Skattestyrelsen har i 2022 foretaget en vurdering i forhold til moms- og afgiftsforhold, der har betydelige 

økonomiske konsekvenser for foreningen. Ledelsen er uenig i forhold til denne vurdering, der i givet fald ville 

betyde en stor ændring i forhold til ikke blot Dansk IT, men også andre lignende foreninger og har derfor 

indgivet en klage til Landsskatteretten. Dansk IT har derfor et større tilgodehavende hos SKAT ifm. indbetaling 

af moms for tidligere perioder. Dette er indregnet under Andre tilgodehavender i regnskabet. Der henvises til 

note 11 og 13 i regnskabet. 

Bestyrelsen er sammen med sekretariatet og Dansk IT’s nye direktør godt i gang med at lægge strategien for 
fremtidens Dansk IT. Det indebærer et klart fokus på at styrke og tydeliggøre værdien af et medlemskab. Vi 

skal udvikle brugerrejsen for medlemmerne på de digitale platforme, og indsatsen skal fokuseres der, hvor 

effekten og værdien for det enkelte medlem er størst.  

Der er god grund til optimisme på Dansk IT’s vegne. Både fordi vi har fundamentet på plads for at kunne 
udvikle foreningen, men også fordi Dansk IT’s mission om at styrke digitaliseringen og danskernes digitale 

kompetencer er vigtigere end nogensinde. Det understreges også ved, at Danmark nu har fået en ny 

digitaliseringsminister og et digitaliseringsudvalg i Folketinget. 

 

Af Lisa Herold Ferbing 

Formand, Dansk IT 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for virksomheder i regnskabsklasse 
A. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
 
Resultatopgørelse 

I resultatopgørelsen indregnes almindelige kontingenter i takt med, at de faktureres, mens andre indtægter 
indregnes i takt med, at de indtjenes. Omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat 
Skat af årets resultat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
egenkapitaltransaktionerne. 
 
Ændringer i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.  

Aktiver 
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 

økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver omfatter ekstern konsulentassistance, afskrivninger og andre omkostninger, der 

direkte og indirekte kan henføres til foreningens it-webprojekt. 

It-projekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i 

resultatopgørelsen i takt med, at omkostningerne afholdes. 

It-projekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, 

hvis denne er lavere. 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris i balancen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet 

brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider: 

Indretningen af lokalerne i Vermundsgade afskrives systematisk over den økonomiske brugstid, der er 

vurderet til 6 år. 

Køb af hardware afskrives systematisk over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år. 

Aktiver under den skattemæssige grænse for småanskaffelser straksafskrives i regnskabsåret. 

Obligationer 
Børsnoterede obligationer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Såvel realiserede som urealiserede 

kursgevinster og – tab posteres direkte i resultatopgørelsen. 

Andre tilgodehavender 
I andre tilgodehavender indgår værdien af projekter, hvor foreningen modtager støtte til finansiering. 
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Passiver 

Forpligtelser 
Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af den fremtidige begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for 
hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Periodeafgræsningsposter 
Periodeafgræsningsposter består af periodiserede indtægter fra kontingenter. 
 
Modtagne forudbetalinger 
Modtagne forudbetalinger består af betalinger modtaget i forbindelse med finansiering af igangværende 
projekter. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser, der er uvisse med hensyn til størrelse eller forfaldstid, og som 
vedrører regnskabsåret eller tidligere regnskabsår. 
 
Projekter 
Foreningen har projekter, som finansieres af såvel eksterne som interne midler. Projektet finansieres delvist 
ved forudbetaling, mens restbeløbet afregnes i takt med afholdelse af omkostninger og fremdrift i projektet. 
Eksternt finansieret forbrug af timer ydet af Dansk IT’s egne medarbejdere indtægtsføres løbende, mens 
øvrige omkostninger aktiveres. Nettoværdien af projekterne indregnes under Andre tilgodehavender eller 
Modtagne forudbetalinger afhængig af værdien. 
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2022                 

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

    Note   TDKK   TDKK   TDKK 

                  

Indtægter                 

Kontingenter (ekskl. TC-kontingenter)   1   5.702   6.860   5.975 

Certificering    2   797   550   664 

Konferencer   3   11.332   9.820   9.050 

Kurser   4   2.601   3.500   2.614 

Netværk   5   1.778   2.000   1.981 

Øvrige indtægter   6   2.404   2.203   1.246 

                

Indtægter i alt       24.615   24.933   21.530 

                

                

Omkostninger               

Medlemsaktiviteter   1   1.022   475   269 

Certificering   2   22   50  27 

Konferencer   3   4.890   4.219  3.854 

Kurser   4   1.235   2.000  1.262 

Netværk   5   814   600  602 

Generelle sekretariatsomkostninger   7   15.913   16.961   15.886 

Bestyrelse og politiske aktiviteter   8   127   150   84 

Kommunikation       580   478   355 

                  

Omkostninger i alt       24.602   24.933   22.339 

                  

Driftsresultat       13   0   -809 

                  

                  

Resultat før finansielle poster       13   0   -809 

                  

Finansielle poster, netto       -158   0   -78 

                  

Resultat før skat       -145   0   -887 

                  

Skat af årets resultat       0   0   0 

                  

Nettoresultat       -145   0   -887 
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2022                 

                  

                  

        2022   2021     

    Note   TDKK   TDKK     

                  

                  

Årets resultat disponeres således:                 

     Overført af årets resultat       -145   -887     

                  

        -145   -887     
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BALANCE PR. 31.12.2022                 

                  

                  

        31.12.2022   31.12.2021     

    Note   TDKK   TDKK     

Aktiver                 

                  

Anlægsaktiver                 

Immaterielle anlægsaktiver   9   88   0     

Materielle anlægsaktiver   10   695   811     

                  

Anlægsaktiver i alt       783   811     

                  

Omsætningsaktiver                 

Deposita       703   682     

Obligationsbeholdning       1.759   1.894     

Debitorer       1.078   1.935     

Andre tilgodehavender    11   2.572   1.295     

Likvider       2.230   3.819     

                  

Omsætningsaktiver i alt       8.341   9.625     

                  

Aktiver i alt       9.125   10.436     

                  

                  

                  

        31.12.2022   31.12.2021     

        TDKK   TDKK     

Passiver                 

                  

Egenkapital                 

     Primo        3.670   4.557     

     Overført resultat       -145   -887     

        3.525   3.670     

                  

Egenkapital i alt       3.525   3.670     
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Side 14 af 24 
 

BALANCE PR. 31.12.2022                 

                  

        31.12.2022   31.12.2021     

        TDKK   TDKK     

                  

Hensatte forpligtelser                 

                  

Hensatte forpligtelser       400   300     

                  

Hensatte forpligtelser i alt       400   300     

                  

Kortfristede gældsforpligtelser                 

Indefrosne feriemidler       1.011   999     

Feriepenge og sociale bidrag mv       806   1.161     

Mellemregninger (DIAG)       134   137     

Periodeafgræsningsposter       2.170   1.841     

Modtagne forudbetalinger   12   341   546     

Kreditorer       108   795     

Moms       424   255     

Anden gæld       205   732     

                  

Gæld i alt       5.200   6.466     

                  

Passiver i alt       9.125   10.436     

                  

                  

Eventualforpligtelser jf. note 13                 
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Side 15 af 24 
 

NOTER 2022                 

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

1. Kontingenter mv.                 

                  

Kontingenter, almindelige       5.702   6.860   5.975 

                  

Indtægter i alt       5.702   6.860   5.975 

                  

Omkostninger                 

Medlemsaktiviteter       1.022   475   269 

                  

Omkostninger i alt       1.022   475   269 

                  

Resultat medlemmer       4.680   6.385   5.706 

                  

                  

        01.01.2022-       01.01.2021- 

        31.12.2022       31.12.2021 

                  

Medlemmer primo        12.776       11.636 

Indmeldt       2.199       2.199 

Udmeldt       4.872       1.059 

Medlemstal ultimo       10.103       12.776 

                  

                  

                  

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

2. Certificering                 

                  

Indtægter (inkl. TC-kontingent)       797   550   664 

Direkte omkostninger       22   50   27 

                  

Certificering i alt, netto       776   500   637 
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Side 16 af 24 
 

NOTER 2022                 

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

3. Konferencer                 

                  

Indtægter       11.332   9.820   9.050 

Direkte omkostninger       4.890   4.219   3.854 

                  

Konferencer i alt, netto       6.443   5.601   5.196 

                  

                  

                  

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

4. Kurser                 

                  

Indtægter       2.601   3.500   2.614 

Direkte omkostninger       1.235   2.000   1.262 

                  

Kurser i alt, netto       1.367   1.500   1.352 

                  

                  

                  

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

5. Netværk                 

                  

Indtægter       1.778   2.000   1.981 

Direkte omkostninger       814   600   602 

                  

Netværk i alt, netto       964   1.400   1.379 
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Side 17 af 24 
 

NOTER 2022                 

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

6. Øvrige indtægter                 

                  

Meet & inspire møder       0   0   34 

Sekretariatsbistand       81   66   56 

Projekter       2.323   2.137   1.155 

                  

Øvrige indtægter i alt       2.404   2.203   1.245 

                  

                  

                  

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

7. Generelle sekretariatsomkostninger                 

                  

Lønninger       11.374   12.744   11.284 

Lokaleomkostninger       2.186   2.083   2.086 

Sekretariatsdrift       1.388   984   1.425 

It-udgifter - hardware og software       130   215   133 

It-udgifter - drift       546   435   570 

IT-udvikling       288   500   269 

Afskrivninger IT       0   0   119 

                  

Generelle sekretariatsomkostninger i alt       15.913   16.961   15.886 

                  

                  

                  

                  

            Budget     

        2022   2022   2021 

        TDKK   TDKK   TDKK 

8. Bestyrelse og politiske aktiviteter                 

                  

Bestyrelse        33   50   15 

Internationale aktiviteter       42   37   33 

Politiske aktiviteter inkl. priser       44   53   32 

Generel fagrådsaktivitet       9   10   4 

                  

Bestyrelse og politiske aktiviteter i alt       127   150   84 
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Side 18 af 24 
 

NOTER 2022                 

                  

        31.12.2022   31.12.2021     

        TDKK   TDKK     

9. Immaterielle anlægsaktiver                 

                  

Medlemssystem                 

Kostpris primo       0   0     

Årets tilgange       88   0     

Kostpris ultimo       88   0     

                  

Afskrivninger primo       0   0     

Årets afskrivninger       0   0     

Afskrivninger ultimo       0   0     

                  

Regnskabsmæssig værdi ultimo       88   0     

                  

Immaterielle anlægsaktiver i alt       88   0     

                  

                  

                  

        31.12.2022   31.12.2021     

        TDKK   TDKK     

10. Materielle anlægsaktiver                 

                  

Indretning Vermundsgade                 

Kostpris primo       1.237   1.237     

Kostpris ultimo       1.237   1.237     

                  

Afskrivninger primo       426   222     

Årets afskrivninger       204   204     

Afskrivninger ultimo       631   426     

                  

Regnskabsmæssig værdi ultimo       607   811     

                  

                  

Hardware - computere                 

Kostpris primo       0   0     

Årets tilgange       96   0     

Kostpris ultimo       96   0     

                  

Afskrivninger primo       0   0     

Årets afskrivninger       8   0     

Afskrivninger ultimo       8   0     

                  

Regnskabsmæssig værdi ultimo       88   0     

                  

Materielle anlægsaktiver i alt       695   811     
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Side 19 af 24 
 

NOTER 2022                 

                  

11. Andre tilgodehavender                 

Aktiverede omkostninger (projekter)       877   1069     

Moms       920   0     

Forudbetalte omkostninger og andre 
tilgodehavender 

                

      775   226     

                  

        2.572   1.295     

                  

12. Modtagne forudbetalinger                 

Forudbetalinger (projekter)       341   546     

                  

        341   546     

                  

13. Eventualforpligtelser                 

Der påhviler foreningen en huslejeforpligtelse             

pr. 31.12.2022, der udgør TDKK 6.068                 

                  

Der påhviler foreningen leasingforpligtelser               

pr. 31.12.2022, der udgør TDKK 499                 

                  

Der er en igangværende momssag, der ikke er afsluttet på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten 
2022. Skattestyrelsen har i juli 2022 ændret foreningens samlede moms- og afgiftsforhold, som har 
haft betydelige økonomiske konsekvenser for foreningen. Ledelsen er uenig i SKAT's vurdering og har 
i oktober 2022 indgivet en klage til Landsskatteretten. 
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Budget for 2023 
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BUDGET 2023             

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

    Note   TDKK   TDKK 

              

Indtægter             

Kontingenter (ekskl. TC-kontingenter)   1   4.975   5.702 

Certificering    2   555   797 

Konferencer   3   10.395   11.332 

Kurser   4   2.400   2.601 

Netværk   5   1.680   1.778 

Øvrige indtægter   6   2.650   2.404 

             

Indtægter i alt       22.655   24.615 

             

             

Omkostninger            

Medlemsaktiviteter   1   918   1.022 

Certificering   2   35   22 

Konferencer   3   4.250   4.890 

Kurser   4   1.000   1.235 

Netværk   5   650   814 

Generelle sekretariatsomkostninger   7   15.422   15.913 

Bestyrelse og politiske aktiviteter   8   203   127 

Kommunikation       605   580 

              

Omkostninger i alt       23.083   24.602 

              

Driftsresultat       -428   13 

              

              

Resultat før finansielle poster       -428   13 

              

Finansielle poster, netto       0   -158 

              

Resultat før ekstraordinære poster       -428   -145 

              

Ekstraordinære poster       0   0 

              

Resultat før skat       -428   -145 

              

Skat af årets resultat       0   0 

              

Nettoresultat       -428   -145 
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Side 22 af 24 
 

NOTER             

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

1. Kontingenter mv.             

              

Kontingenter, almindelige       4.975   5.702 

              

Indtægter i alt       4.975   5.702 

              

Omkostninger             

Medlemsaktiviteter       918   1.022 

              

Omkostninger i alt       918   1.022 

              

Resultat medlemmer       4.057   4.680 

              

              

              

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

2. Certificering             

              

Indtægter (inkl. TC-kontingent)       555   797 

Direkte omkostninger       35   22 

              

Certificering i alt, netto       520   776 

              

              

              

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

3. Konferencer             

              

Indtægter       10.395   11.332 

Direkte omkostninger       4.250   4.890 

              

Konferencer i alt, netto       6.145   6.443 
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Side 23 af 24 
 

NOTER             

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

4. Kurser             

              

Indtægter       2.400   2.601 

Direkte omkostninger       1.000   1.235 

              

Kurser i alt, netto       1.400   1.367 

              

              

              

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

5. Netværk             

              

Indtægter       1.680   1.778 

Direkte omkostninger       650   814 

              

Netværk i alt, netto       1.030   964 

              

              

              

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

6. Øvrige indtægter             

              

Sekretariatsbistand       70   81 

Salg af ydelser       1.185   983 

Projekter       1.395   1.340 

              

Øvrige indtægter i alt       2.650   2.404 
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Side 24 af 24 
 

NOTER             

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

7. Generelle sekretariatsomkostninger             

              

Lønninger       11.311   11.374 

Lokaleomkostninger       2.056   2.186 

Sekretariatsdrift       1.067   1.388 

It-udgifter - hardware og software       96   130 

It-udgifter - drift       642   546 

IT-udvikling       250   288 

Afskrivninger IT    36  0 

              

Generelle sekretariatsomkostninger i alt       15.422   15.913 

              

              

              

              

        Budget   Realiseret 

        2023   2022 

        TDKK   TDKK 

8. Bestyrelse og politiske aktiviteter             

              

Bestyrelse        58   33 

Internationale aktiviteter       45   42 

Politiske aktiviteter inkl. priser       90   44 

Generel fagrådsaktivitet       10   9 

              

Bestyrelse og politiske aktiviteter i alt       203   127 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 iMkoJM0ckN8jTNEvXdBAF66dzVWS9+s9bOae/mBTImE=


 
cUGjPQNTbVajYP/QMiL4LB4u5ls+s2WkGAEF7MHdYTt1qoGQfmFiZtDG/nXsz4M7A53yOeA4nE/a
PbEnxr3ZNzvyd0799UxeJVmr/b/raCVNbWMpnoOcF2k2EZZpngpmxI9ejqHCgRbVZj4lNDXqRICQ
gpWVlrHBE3PPGkAO6/lHKbWzZC5bFwoHKd0eyBIUxEs9x5eC7qmYEJCip4Bxmq2xbLP8xkEeQ/kI
9f0lkFQtHgjZnhygASVywNzB3GgG15DmlYpT4hrpjJB8c4oq0AM4Pc2qhwqnVRgyNKmKVSQuPtMw
vjSuN1YJyhOKG7sweUdKVf1GDBdhVNuQ/j4KHw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYwMTMzMjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTVAyVzMtSjMxVTgtS0JUNlgtVFZMNlktR1dCQzAtM1hYWVYiLCJkaWdlc3QiOiIyNzQ2YmU3M2E2NGUxOThkMDA3MjJkYzhmNDI4YzYwODVmNTE0N2Y3Y2Y3NDY1MzMyMjg3NmZjYjgyZDVhZjAzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT0xHNjQtMjU4RjMtSklTVVktVlhDWU0tTFBHNjItM0VNVEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDQyZTNhMGU4YjllY2QwMGFiYzVkYzI2NzIwNTc5OTdmODAwZjQxMDYyMDJkNzkxNWQ4MDA0Mzc5MGYwOWVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ODRFNVktWEw1U1UtMktLRU0tQThKNUMtWFpYRE8tR1lMMFE=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0wOCAxMTo1MjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         /fNFagw4LmK/2q640LCNAkcF1l6QsMynurIlieucSyY=   1xzHd8XBIeirmxgjCAJri+MK7DVvhV9FHViavtQy+AM=      AQAB           2023-02-10T09:31:09.256Z     4CgRRKN1pwDLjq/kOt+ohxmmy2cSHf3c2MyGSbJ7KYY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1390554584742964076326844309389219830768375284114        


         6xXFgnVGzt/oehYDNIF6ZvF5dSZBWXFb9Usds9HgpZo=   ThJ4cOEUV0nX2/Hs3HtUhu+Tfj6DCKvQMeUK5f2xNO4=      AQAB           2023-02-08T12:56:04.991Z     bQBgRxDM7g91mXm9s+9akIcER6eW5UdaSdn1NDZcnDM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 785647889030094197364678093641732763065693886062        


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 5G5xBRkuDB2fjpz4DpRHcd0ZkH+x0/iv2HG72b1goBc=


 
L+RLRsiagt4HFC7yKJ5zMbVl+PJYIpFnq/bO8icQueNeCsoPfht/Gken/Q+4xRe7o0tnzoxh8qq7
0AYOk7W6p3G5PoK37bo8YA6wjb9AuMY60dR8z7TB/NdmUKBPtzE137prlXiGx0Hrumkd8Z6ks8WK
f6bO3bbXZ+SiEt3BpPAsIognOB4I5WuqG6Nu9G9jUo1+tO9ocuwP06tWnVNfJ9ke3cnz3H/mARwz
iMf88sa7QrnqR5/4HeCFxZV9Ww67ObpeRDK50t4Nb3QZ3yvC//432DQz09QMNCZVWF0v0hf9w5Jl
pojjj5JxONGgiC+KJleWpwQPfjgcNNnTC9Lx7w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDkuMC4xNTE4Ljc4
  signingRequestId MTYwMTMzMTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiTVAyVzMtSjMxVTgtS0JUNlgtVFZMNlktR1dCQzAtM1hYWVYiLCJkaWdlc3QiOiIyNzQ2YmU3M2E2NGUxOThkMDA3MjJkYzhmNDI4YzYwODVmNTE0N2Y3Y2Y3NDY1MzMyMjg3NmZjYjgyZDVhZjAzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT0xHNjQtMjU4RjMtSklTVVktVlhDWU0tTFBHNjItM0VNVEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDQyZTNhMGU4YjllY2QwMGFiYzVkYzI2NzIwNTc5OTdmODAwZjQxMDYyMDJkNzkxNWQ4MDA0Mzc5MGYwOWVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjFMRFotVDhFOEQtUDFaVEMtR0NRNlAtRkMxRzEtQ1dGR00=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0xMCAxMToyNDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /fNFagw4LmK/2q640LCNAkcF1l6QsMynurIlieucSyY=   qNwv+OZOZ29QZJikL1qyX3KGVphSflM+sCFwPB1g6dY=      AQAB           2023-02-08T12:58:07.846Z     yLtBefGpP0RxUqS7haZU5EKfZv0xO6V78kdBDMfjUCs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 149049775609369424241856923534651861324646392854        


  
 
 
 
 
 
 dFofAc8PIyMDEOkCOa1iXNb8MuaqftYirIw+TF1XZmU=


 
OlRfIhpYJRCQtyyjd7sICdWGxmldCWp5xvonbHtaxh/oM3dqwv4ClcfYM/ynMbXhGLPBJwBH8uKF
4iwsZYwW8XXOMf/449ROn9TDA9QYx4XD2Mlk/xzwmhfdVj9gFxUEvdbGGCy4cYPwBkiJEyhD6hET
afhgIFYd4m0vp0Eii+OHg+xnyye7E7Cjg9kLfy8yTmEM/UqT8x8ALQF/IZno1NQay6hTAZ8wNnn5
Tt5x3vhInkoTiPCnfXg//XXZQ6uijFpXOV7EQ4lZT4nT/h5rNxGOQ1d+kpVSqZNPBaTGchE0wk+b
7laar7CQ4YVPs003IPfYM5Tut+47dqa8o+u8iw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjU5
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZd01UTXpNVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlVsWVYwVXRWMEUzU0RjdFJGVlhOa010U3pReVdsWXRRa1E0TmxrdE0xUkhTMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAxMCAxOTo0MDo0MiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-08T10:40:09Z","subtype":"mitid.dk","ip":"77.241.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fd0df5d172fe4f8.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe7e8d7b3c8cf62.xml","signerSerial":"2f096d0f-927e-48e0-801e-7fb1e78ceac6","type":"penneo","signerName":"Lisa Charlotte Ferbing"},{"signTime":"2023-02-08T11:53:48Z","subtype":null,"ip":"194.255.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3feeb977f1744b77.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635598489716","type":"nemid","signerName":"Rolf Heide-Ottosen"},{"signTime":"2023-02-08T12:56:14Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.60.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3feb2171941ccf53.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd2e531cd2f07d8.xml","signerSerial":"75540264-2ecb-4e40-bdf5-709b1b002316","type":"penneo","signerName":"Jeanette Dorthe Hartz"},{"signTime":"2023-02-08T12:58:40Z","subtype":"mitid.dk","ip":"194.239.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fec2c923ea18a32.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fcf4992b6d4c35c.xml","signerSerial":"c9c2f215-46e8-4d1d-901d-b6558b3faeb1","type":"penneo","signerName":"Anne-Sofie Rosbjerg Touray"},{"signTime":"2023-02-08T13:57:48Z","subtype":null,"ip":"217.61.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fdc4ca664f67126.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-356122584213","type":"nemid","signerName":"Tine Tuxen Løvstrand"},{"signTime":"2023-02-08T14:21:38Z","subtype":"mitid.dk","ip":"194.116.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fe2242aab55fa59.xml","validations":[],"signedDataFile":"3f92fd8097899020.xml","signerSerial":"0118beaf-e102-4e03-9406-3c15c3e8e1f0","type":"penneo","signerName":"Pernille Geneser Nedergaard"},{"signTime":"2023-02-09T06:13:18Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.167.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fe63a1ecf369ebc.xml","validations":[],"signedDataFile":"3feadf0d89577ef6.xml","signerSerial":"fecd8ec4-a717-4478-9d19-834e840c5967","type":"penneo","signerName":"Steen Lund Olsen"},{"signTime":"2023-02-09T10:39:21Z","subtype":"mitid.dk","ip":"188.64.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"Næstformand","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fed156328520582.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe4aa19ec9c7bfc.xml","signerSerial":"19c29e0c-ea71-4901-a829-bf38f2aec77a","type":"penneo","signerName":"Michael Ørnø"},{"signTime":"2023-02-10T09:00:30Z","subtype":"mitid.dk","ip":"2.104.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"Næstformand","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fd36e7687721470.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fddeb6a44045c20.xml","signerSerial":"125cdbea-f5a6-4e4c-818a-6359786fbc79","type":"penneo","signerName":"Line Ørskov Jensen"},{"signTime":"2023-02-10T09:04:00Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.196.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fc5dde470e6027c.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fdfe6e5e3da26f0.xml","signerSerial":"58b3a24c-75e8-47c0-98fb-ac871858c472","type":"penneo","signerName":"Thomas Krogh Jensen"},{"signTime":"2023-02-10T09:31:21Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.49.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3fe41cbcff886dcf.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe2a92e70181220.xml","signerSerial":"8c9b7504-e8b0-432a-8258-99927d216638","type":"penneo","signerName":"Per Ahlmann Andersen"},{"signTime":"2023-02-10T11:25:50Z","subtype":null,"ip":"217.198.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Dansk IT"}],"dataFile":"3f850a0eb0e2fd40.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9802-2002-2-747257068981","type":"nemid","signerName":"Henrik Tang Brix"},{"signTime":"2023-02-10T18:40:57Z","subtype":null,"ip":"83.136.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret\u2026"}],"dataFile":"3fe334e03f74e89d.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:33771231-RID:85206814","type":"nemid","signerName":"Nikolaj Erik Johnsen"}]}


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 ANY100qrn9VC1k8OYJVAgxGGMjgdTm0LXHFz75/JAjM=


 
C+yrzCOh0HezYZMSIEgP1IbkNLMkHq2CmmEirq52MnMLFqUNlvFNuTUsc18FB/sjllo7S+r0KG8a
TMJkmGhPzeIFHsGu/IfvjmYfQyM0hEYmfaDMc+I00lbK72p9jRAMEul08fo4+JY6HtLigSqD5bfB
kCAMcO/HjvW52hp9wlsXDU1qLsnZd+ZVOH3O3LPuEMrierJ34iES3h6174GoXSEgY0vebTC826Lk
rTVTXkO1TZAxRf0fRzcF/1kzDn0uWaNGRhtrbyBmTyWGxPovbq6x2NjDDGoqrJh6rSfEa8wTXLzb
eI4ltzGCdokA2vELzSIjm0COmo9Kq3XmOap3pg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDkuMC4xNTE4Ljcw
  signingRequestId MTYwMTMzMjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTVAyVzMtSjMxVTgtS0JUNlgtVFZMNlktR1dCQzAtM1hYWVYiLCJkaWdlc3QiOiIyNzQ2YmU3M2E2NGUxOThkMDA3MjJkYzhmNDI4YzYwODVmNTE0N2Y3Y2Y3NDY1MzMyMjg3NmZjYjgyZDVhZjAzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT0xHNjQtMjU4RjMtSklTVVktVlhDWU0tTFBHNjItM0VNVEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDQyZTNhMGU4YjllY2QwMGFiYzVkYzI2NzIwNTc5OTdmODAwZjQxMDYyMDJkNzkxNWQ4MDA0Mzc5MGYwOWVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVFCODQtQzMxTzYtSEVRNlotN0ZETVktUTQ0V1UtQVM3Mjg=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0wOCAxMzo1NzoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


 ========================= ============================= ================= =================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                           
 ========================= ============================= ================= =================================================================================================== 
  2023-02-08 10:31:21 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    The document was created                                                                           
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Tang Brix"                                                
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lisa Charlotte Ferbing"                                          
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jeanette Dorthe Hartz"                                           
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nikolaj Erik Johnsen"                                            
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pernille Geneser Nedergaard"                                     
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tine Tuxen Løvstrand"                                            
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne-Sofie Rosbjerg Touray"                                      
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Thomas Krogh Jensen"                                             
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Per Ahlmann Andersen"                                            
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Line Ørskov Jensen"                                              
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Lund Olsen"                                                
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rolf Heide-Ottosen"                                              
  2023-02-08 10:31:25 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Ørnø"                                                    
  2023-02-08 10:31:27 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Tang Brix" at "hbr@favrskov.dk"                        
  2023-02-08 10:31:27 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisa Charlotte Ferbing" at "lhf@dit.dk"                       
  2023-02-08 10:31:27 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Dorthe Hartz" at "jh@dit.dk"                         
  2023-02-08 10:31:27 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Geneser Nedergaard" at "pernille.geneser@gmail.com"  
  2023-02-08 10:31:28 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tine Tuxen Løvstrand" at "tine@tinetuxen.dk"                  
  2023-02-08 10:31:28 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne-Sofie Rosbjerg Touray" at "touray@jyskebank.dk"          
  2023-02-08 10:31:28 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Krogh Jensen" at "tkj@copenhagenfintech.dk"            
  2023-02-08 10:31:28 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Ahlmann Andersen" at "per@ahlmann-andersen.dk"            
  2023-02-08 10:31:29 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Line Ørskov Jensen" at "lo@zangenberg.biz"                    
  2023-02-08 10:31:29 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Lund Olsen" at "slo@finansforbundet.dk"                 
  2023-02-08 10:31:29 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rolf Heide-Ottosen" at "roho@implement.dk"                    
  2023-02-08 10:31:29 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Ørnø" at "michael.orno@statens-it.dk"                 
  2023-02-08 10:31:40 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 10:38:12 UTC   Lisa Charlotte Ferbing        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 10:38:34 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 10:38:34 UTC   Lisa Charlotte Ferbing        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 10:39:33 UTC   Steen Lund Olsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 10:39:33 UTC   Steen Lund Olsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 10:39:54 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 10:39:54 UTC   Lisa Charlotte Ferbing        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 10:39:55 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 10:40:09 UTC   Lisa Charlotte Ferbing        77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                           
  2023-02-08 11:13:52 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 11:37:52 UTC   Henrik Tang Brix              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 11:51:02 UTC   Rolf Heide-Ottosen            194.255.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 11:51:14 UTC   Penneo system                 194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 11:51:14 UTC   Rolf Heide-Ottosen            194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 11:53:48 UTC   Rolf Heide-Ottosen            194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-08 12:44:44 UTC   Penneo system                 194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:44:44 UTC   Anne-Sofie Rosbjerg Touray    194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 12:55:18 UTC   Penneo system                 87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:55:18 UTC   Jeanette Dorthe Hartz         87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 12:56:00 UTC   Penneo system                 87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:56:00 UTC   Jeanette Dorthe Hartz         87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 12:56:01 UTC   Penneo system                 87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:56:14 UTC   Jeanette Dorthe Hartz         87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør                                                         
  2023-02-08 12:57:52 UTC   Penneo system                 194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:57:52 UTC   Anne-Sofie Rosbjerg Touray    194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 12:57:53 UTC   Penneo system                 194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 12:58:40 UTC   Anne-Sofie Rosbjerg Touray    194.239.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-08 13:57:01 UTC   Penneo system                 217.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 13:57:01 UTC   Tine Tuxen Løvstrand          217.61.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 13:57:49 UTC   Tine Tuxen Løvstrand          217.61.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-08 14:18:18 UTC   Pernille Geneser Nedergaard   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-08 14:18:26 UTC   Pernille Geneser Nedergaard   194.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 14:18:29 UTC   Penneo system                 194.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 14:21:32 UTC   Penneo system                 194.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 14:21:32 UTC   Pernille Geneser Nedergaard   194.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-08 14:21:33 UTC   Penneo system                 194.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 14:21:39 UTC   Pernille Geneser Nedergaard   194.116.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-08 14:52:43 UTC   Maria Andersen                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-08 23:52:41 UTC   Henrik Tang Brix              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-09 06:12:15 UTC   Penneo system                 80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 06:12:15 UTC   Steen Lund Olsen              80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-09 06:13:08 UTC   Steen Lund Olsen              80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-09 06:13:09 UTC   Penneo system                 80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 06:13:09 UTC   Penneo system                 80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 06:13:18 UTC   Steen Lund Olsen              80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-09 10:37:54 UTC   Michael Ørnø                  188.64.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-09 10:37:55 UTC   Penneo system                 188.64.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 10:39:07 UTC   Penneo system                 188.64.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 10:39:07 UTC   Michael Ørnø                  188.64.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-09 10:39:11 UTC   Penneo system                 188.64.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-09 10:39:22 UTC   Michael Ørnø                  188.64.xxx.xxx    The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                         
  2023-02-10 08:53:24 UTC   Penneo system                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 08:53:24 UTC   Line Ørskov Jensen            2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 08:58:34 UTC   Penneo system                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 08:58:34 UTC   Line Ørskov Jensen            2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 08:59:56 UTC   Penneo system                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 08:59:56 UTC   Line Ørskov Jensen            2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 08:59:57 UTC   Penneo system                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:00:30 UTC   Line Ørskov Jensen            2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                         
  2023-02-10 09:02:14 UTC   Thomas Krogh Jensen           80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-10 09:02:18 UTC   Penneo system                 80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:02:18 UTC   Thomas Krogh Jensen           80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 09:03:41 UTC   Penneo system                 80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:03:41 UTC   Thomas Krogh Jensen           80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 09:03:42 UTC   Penneo system                 80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:04:01 UTC   Thomas Krogh Jensen           80.196.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-10 09:29:51 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:29:51 UTC   Per Ahlmann Andersen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 09:30:59 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:30:59 UTC   Per Ahlmann Andersen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 09:31:00 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 09:31:21 UTC   Per Ahlmann Andersen          87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-10 10:32:12 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Tang Brix" at "hbr@favrskov.dk"               
  2023-02-10 11:24:30 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 11:24:30 UTC   Henrik Tang Brix              217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 11:24:35 UTC   Henrik Tang Brix              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-10 11:25:50 UTC   Henrik Tang Brix              217.198.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-02-10 11:25:51 UTC   Maria Andersen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nikolaj Erik Johnsen" at "nikolaj.erik.johnsen@pwc.com"       
  2023-02-10 12:06:04 UTC   Nikolaj Erik Johnsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-10 13:10:37 UTC   Nikolaj Erik Johnsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-10 18:40:23 UTC   Nikolaj Erik Johnsen          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-02-10 18:40:26 UTC   Penneo system                 83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-02-10 18:40:26 UTC   Nikolaj Erik Johnsen          83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-02-10 18:40:57 UTC   Penneo system                 83.136.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2023-02-10 18:40:57 UTC   Nikolaj Erik Johnsen          83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor               
 ========================= ============================= ================= =================================================================================================== 



         /fNFagw4LmK/2q640LCNAkcF1l6QsMynurIlieucSyY=   +Qq9zEahUKU4rDqAoY3rSLESfD68Ll81O/9drSFhyxw=      AQAB           2023-02-08T14:21:35.172Z     Fm5w1MKONUl1n2wBIeWFOREjZOtqLd00K0uBtyQwqBI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 860600188873696544268114670715820050517171993923        


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /fNFagw4LmK/2q640LCNAkcF1l6QsMynurIlieucSyY=   ock7iVVYGTarUJYwT6yA5E9L8ssavgK3z0tgWJ/S6zM=      AQAB           2023-02-09T06:13:13.708Z     CGMDUF1NubvTaFMhPFAIC97z250Q5TYuAT2QFerSQok=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 132116150886704063636810299951558341539430934325        


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         tIQ8ngE0YW6c7lXNdaA+kmLXa5ahuvEm50Pel8PaCiY=   q4TJB3mPg/zHGjwxkImzuMoqQp4t5WawxlJ08WSgB14=      AQAB           2023-02-09T10:39:14.754Z     +HUBvCsFltEHXFUX0tCnIMH8xggwx0zx1WIM1R6fpng=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 32272131611686735955108880627103126717404113743        


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         tIQ8ngE0YW6c7lXNdaA+kmLXa5ahuvEm50Pel8PaCiY=   Bo0ofx0eCn3gpMu5npNaba+hZtPGhkwGsTRMBHq3l30=      AQAB           2023-02-10T09:00:02.954Z     enyGAKgMsHum0LiHkPhm/FcjkT3sdr/UbtQvAeLq0z8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1139864717985916735053244586655301660372830035587        


04. Årsrapport 2022
            MP2W3-J31U8-KBT6X-TVL6Y-GWBC0-3XXYV
            SHA-256
            2746be73a64e198d00722dc8f428c6085f5147f7cf74653322876fcb82d5af03
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat - 2022 - FINAL
            OLG64-258F3-JISUY-VXCYM-LPG62-3EMTA
            SHA-256
            f042e3a0e8b9ecd00abc5dc2672057997f800f4106202d7915d80043790f09ed
            
                                    
                                                    Dansk IT
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         hPm2MeEenV/itHrA2pp9JmLC059dToGfnaFS/LOg164=   DaZNSSchoF0QvGxDnFKWk10ii9cKUGaYow+WRXzSB8E=      AQAB           2023-02-08T10:40:01.109Z     NH0JIop6KfE8zIDG3i+CdTZJhiX8HY+tuQPZO2kt1eM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 801153872973513011016559113503414208472807559144        


         /fNFagw4LmK/2q640LCNAkcF1l6QsMynurIlieucSyY=   2Qz3jdo/6eg/0QdqwfKguSUXU3UH0zMh9TJwwfEtMqU=      AQAB           2023-02-10T09:03:47.020Z     BUOLculezCBulm+HMsNYSBFiLw2Irx6TWCYKMQV/FGk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 897308575635589913769003881505228039316574621363        

		2023-02-10T18:42:06+0000
	Original document certified by Penneo




